PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     06.05.2015 г.      №    332
пос. Омсукчан
	О временном обслуживании жилищного фонда п. Дукат муниципальным унитарным предприятием «Спутник»

В связи с отсутствием в п. Дукат управляющей компании с наличием лицензии на управление жилищным фондом, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному унитарному предприятию «Спутник»:

1.1 Временно до принятия решения собственников и подведения итогов конкурсных процедур по выбору управляющей компании, имеющей лицензию на управление жилищным фондом п. Дукат принять на обслуживание следующие многоквартирные дома:

- пр. Победы, дом 1, пр. Победы, дом 2, пр. Победы, дом 3, пр. Победы, дом 5, пр. Победы, дом 7, пр. Победы, дом 9, пр. Победы, дом 15, пр. Победы, дом 17, пр. Победы, дом 19 (кв. 1-84), пр. Победы, дом 19 (кв. 113 - 142), пр. Победы, дом 27, пр. Победы, дом 29, пр. Победы, дом 33, пр. Победы, дом 39.
1.2. Установить следующие виды работ и услуг по содержанию общего имущества многоквартирных домов и техническому обслуживанию жилищного фонда п. Дукат и их стоимости:

- санитарное содержание мест общего пользования - 4,76 руб.м2;
- санитарное содержание придомовых территорий - 3,28 руб.м2;
- освещение подъездов, лестничных клеток - 1 руб.м2;
- вывоз бытового мусора - 482,38 руб.м3;

- техническое обслуживание и текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий - 9,53 руб.м2;

- техническое обслуживание и текущий ремонт внутридомовых инженерных сетей - 3,29 руб.м2;

- техническое обслуживание и текущий ремонт внутридомовых электрических сетей - 1,1 руб.м2.
2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), и в газете «Омсукчанские вести».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникающие с 01 мая 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа Мустафину Л.Г.

Глава администрации                                                                  С.П. Кучеренко